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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım; 
 Kasım ayı da tüm hızıyla devam 
ediyor. Tüm Türkiye’nin Atatürk’ü ve  
Cumhuriyeti sahiplendiği bir 10 Kasımı 
geride bıraktık. Anıtkabir’de tüm  
zamanların ziyaretçi rekoru kırılmış.  
Ankara Emek Kulübümüz  
organizasyonu ile Anıtkabir ziyaretine 
yoğun katılım oldu, bunun dışında takip edebildiğimiz kadarı ile birçok kulüp 
farklı ve akılda kalıcı organizasyonlar yaparak bugünü farklı şekillerde yaşattı, 
hepsine ‘Elinize sağlık’ diyorum. Ne mutlu bizlere ki; o yüce insanı ona 
yakışan bir şekilde anmayı, yaşatmayı ve anlatmayı başardık. 
 Değerli dostlarım dönemimizin ilk yarısını sonlandırmaya yaklaşıyoruz 
ve bu süreçte ister istemez planladıklarımızı gerçekleştirebildik mi sorusu 
aklımıza geliyor. Şu ana kadar kulüp olarak gerçekleştirdiklerimiz hepimizi 
mutlu ediyor ancak ileriye baktığımızda daha yapacak çok işimiz, çok 
projemiz var. Siz Rotaryen dostlarımla, eşlerimizle, Rotaract’larımızla 
dönemi devraldığımız ilk günkü heyecanımızla projelerimize devam 
edeceğiz. 
 Bu hafta sonu yeni üyemiz Funda Irmak Yılmaz hanımın eşleri Mehmet 
Yılmaz hocamızın fotoğraf sergisi vardı. Rahatsızlığım sebebiyle 
katılamadığım açılışa sağ olsun dostlarımız katılarak yokluğumuzu 
hissettirmemişler. Umarım yeni dostumuza sıcak bir hoş geldin mesajı 
verebilmişizdir. 
 Bugün mektupta gündeme getirmek istediğim son konu ise 
Ocakbaşları. Geçtiğimiz hafta içinde listeler yapıldı ve sizlere dağıtıldı. 
Hepimizin bildiği gibi Rotary’nin daha iyi anlaşılması ve aramızdaki dostluğun 
bir üst seviyeye çıkabilmesi için Ocakbaşları kritik bir önem taşımaktadır, 
özellikle yeni dostlarımızın aramıza katıldığı bu yıl herkesten Ocakbaşlarını 
prosedüre göre yapmak için çaba göstermesini rica ediyorum.  
 Yoğun bir haftayı daha geride bırakıyoruz. Bir aksaklık olmazsa bu 
akşam yapılacak toplantımızda Tarihçi Sn. Hikmet Pala Atatürk hakkında 
bizlere bir sunum yapacak. Eminim bu keyifli sunumdan yeni öğretilerle 
ayrılacağız.   
 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 
                          
           Rtn. Hakan Karakaş 
       Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017–18)   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yazışma Adresi: Şarkiye Mah. Şükrü Efendi Sok. No:14/1 52100 Altınordu-ORDU 
 

Ofis Tel : (0 452) 212 35 35 Ofis Fax : (0 452) 212 35 35 
 

E-mail   :ordurotary52@hotmail.com ordurotary@gmail.com 
 

Bülten Komitesi: Rtn. Mustafa Cömert 

 

                               
 

 
 

  

  

  
    

                                  KURULUŞ: 06 MAYIS 1985 ■ CHARTER: 22 MAYIS 1987 ■ UR.2430.BÖLGE ORDU/TÜRKİYE 

 
 
 

   
       

                 
   

 
   
  
 
 
 

 
            

 
 

      
 
 

      
          
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                    

 
 

                                

 

 

    

 

 

 
 

 
 
 

mailto:ordurotary52@hotmail.com
mailto:ordurotary@gmail.com


2 
 

 
 
 
 

 
 

1664.Toplantı Yeri : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat  : 07.11.2017 Salı /19.30 

Konuklarımız  :  
 

Toplantıya Katılamayanlar   :   Rtn. Hakan Duman  Rtn. Arzu Sönmez Rtn. Nagihan Akarsu 

          Rtn. Ömer Yusuf Uygun  
   

Devam Oranı     (%) :  80.77 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      21 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Tuğrul Odabaş 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 
 

 
 
 

 Kulübümüzün 1664’üncü, toplantısı 07 Kasım 2017 Salı günü Kulüp Lokalinde 
yapıldı. Dönemin 17.Toplantısı, Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın, güzel bir toplantı 
olması temennisiyle “ Rotary Fark Yaratır” diyerek açıldı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, 
Mutlu günlerimizi ve kulüp haberlerini 
sundu. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  
— Yılbaşı programı ile ilgili çalışma 

yaptıklarını, arkadaşların istekleri 
doğrultusunda bir program yapılacağını, 
gelecek hafta detaylı bilgi verileceğini,  

— Karadeniz Ereğli Rotary Kulübü ev 
sahipliğinde 09–10 Aralık 2017 tarihinde Hamsi 
Festivali yapılacağını, 

— Ordu Rotary Kulübü olarak ikinci el eşya pazarı, adı altında bir pazar 
oluşturulacağını, komitenin başkanlığını,  GDB Hasan Karamustafaoğlu’nun 
yürüteceğini belirtti, 

—TEOL Dil Merkezinin, Kasım ayı içinde yetişkinlere yönelik, İngilizce kurs programı oluşturduğunu, katılmak isteyen 
üyelerimizin kayıtlarını yaptırmalarını, 

— Kulüp olarak verilecek burs programına, maddi katkıda bulunmak isteyen dostların, kendisine bilgi vermelerini, 
— Rotaryen Eşi Mehmet Yılmaz’ın 11 Kasım 2017 Cumartesi günü resim sergisinin olduğunu,   
— 12. Mevlana Dostluk ve Barış 

Etkinliklerinin,  08–10 Aralık 2017 
tarihlerinde Konya RAMADA Plaza’da 
yapılacağını, 

— 2018–2019 Dönemi, Başkanlar 
Eğitim Semineri (BES) ve Asamblesinin, 
11–15 Nisan 2018 tarihlerinde 
yapılacağını, 

— Hafta sonu Mersin’de yaşanan 
sel felaketinden dolayı sel felaketine 
maruz kalan dostlara geçmiş olsun 
dileklerini sundu. 

— Ocakbaşı programının 
yapıldığını, hedeflerinin bu dönem % 100 
tamamlanmasını arzuladığını, 
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— Giresun İlinde Rotary Kulübü kurulması ile ilgili çalışmaların devam ettiğini, belirlenen bir kaç kişi ile 
görüşüldüğünü, üyelerimizin kendilerine üye adayı konusunda destek olmalarını istediğini, 

— Yeni üye kampının, 25–26 Kasım 2017 tarihinde Tarsus Rotary kulübü ev sahipliğinde yapılacağını, yeni üyelerin 
katılımını beklediğini, 

—10 Kasım Atatürk’ün ölüm yıldönümünde Anıtkabir ziyaretinin yapılacağını, 
—Aralık ayı için Erken Tanı Hayat kurtarır Semineri ve Gıda Güvenliği  Semineri düzenleneceğini bununla ilgili  

çalışmaların devam ettiğini, 
— 28 Kasım 2017 tarihindeki toplantıyı, Ünye Rotary ve Samsun Atakum 

Rotary Kulübü ile  ortak planladıklarını, ama Ünye Rotary Kulübünün sıkıntılı  bir 
dönemde olmalarından dolayı bu  programın kesinleşmediğini, 

— Çankaya Rotary Kulübünün “Afrika’ya Gidiyoruz” projesinin içeriğini 
belirterek, konular hakkında üyelerimize ayrıntılı bilgiler sundu.  

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Rotaryen eşi Doç. Dr. Mehmet 
Yılmaz’ın, 11 Kasım 2017 Cumartesi "Fotoğraflarla Canlanan Caravaggio" adlı 
sergisinin, olduğunu belirterek, Rtn. Funda Irmak Yılmaz’ı, sergi hakkında bilgi 
vermek üzere kürsüye davet etti.  Kürsüye gelen Yılmaz, serginin içeriği hakkında 
üyelerimize bilgi verdikten sonra 11 Kasım 2017 Cumartesi günü saat 18.00'de 
OFSAD Umut Verdi Sanat Galerisinde açılışı yapılacak olan sergiye bütün üyeleri 
beklediklerini yenileyerek sözlerini tamamladı.  

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş, Ordu Rotary Kulübü olarak 
planlanan 2.El eşya pazarı hakkında çalışma yürüten Rtn. İsmail Aydın’ a söz verdi. 
Kürsüye gelen Aydın bu çalışmanın eksi ve artısı yönünde düşüncelerini üyelerle 
paylaştıktan sonra, İstanbul’da birkaç ünlü şahıslarla görüştüğünü bu etkinliğe 
katkı vereceklerini ifade etti. Üyelerimizin fikirlerini belirtmeleri sonrası, Rtn. 
İsmail Aydın bütün herkesin bu çalışmaya destek vermesini isteyerek konuşmasını 
tamamladı.  

 Dönem Başkanımız 
Hakan Karakaş;  2.El Eşya 
Pazarı Komite üyesi, Rtn. 
Meltem Erbaş’a söz verdi. Rtn. 
Erbaş yapılan çalışma içeriği 
hakkından bilgi verdikten 
sonra,  bu çalışmanın nasıl 

yürütülmesi, yer seçimi toplanan eşyaların sunumu ve satışı gibi 
konularda düşüncelerini üyelerle paylaştı.  

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Katılanlara ayrı ayrı 
teşekkür ettikten sonra, 1664’üncü toplantı devam oranımızı, ilk gelen 
üyemizi duyurdu, 1665’inci toplantımızda buluşmak temennisiyle toplantıyı kapattı. 

 
  
 
 

 UR 2430.Bölge Federasyonu Kısa Dönem Gençlik Değişim Kampı düzenlemek ve 2018–2019 Dönemi Kısa ve Uzun 
Dönem Gençlik Değişim Programlarına öğrenci göndermek için 
başvuru süresi 01 Aralık 2017 tarihinde sona erecektir. 

 Antakya Rotary Kulübü organizasyonunda, Antakya 
Ticaret Borsası Salonunda, Diksiyon Eğitimi Semineri 
yapılacaktır. Seminer 25 Kasım 2017 Cumartesi günü, başlayacak 
olup, 10 hafta sürecektir.  

 UR 2430.Bölge 2018–2019 Dönemi, Başkanlar Eğitim 
Semineri (BES) ve Asamblesi, Gaziantep Zeugma Rotary Kulübü 
organizasyonunda, 11–15 Nisan 2018 tarihlerinde Antalya 
Xanadu Hotel’de yapılacaktır.  

 2.El Eşya Pazarı Projemizin Komite Başkanlığını, GDB 
Hasan Karamustafaoğlu yürütecektir. Komite başkanımıza ve 
komite üyelerimize başarılar dileriz.  

 Konya Rotary Kulübü ev sahipliğinde,  “12. Mevlana 
Dostluk ve Barış Etkinlikleri ” 08–10 Aralık 2017 tarihlerinde Konya RAMADA Plaza’da yapılacaktır. 

 19 Kasım 2017 Pazar günü, Ordu Rotary Kulübü Ailesi olarak, Hamsi ızgara günü yapılacaktır. Ev sahipliği yapacak 
olan dostlarımız Rtn. Tuğrul Odabaş ve Rtn. Tansu Odabaş’a teşekkür ederiz. 
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 Ankara Çayyolu Rotary ve Ankara Ostim Rotary Kulübü ev sahipliğinde yapılacak olan,  Toplum Liderleri Geliyor, 
başlıklı Eğitim Programı Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesinde 17 Kasım 2017 tarihinde başlayarak 17 Aralık 2017 
tarihinde sona erecektir. 

 UR 2430.Bölge Yeni Üye Uyum Kampı (YÜUK), Tarsus Rotary Kulübü ev sahipliğinde,  25–26 Kasım 2017 tarihlerinde 
Mersin Divan Otel’de gerçekleştirilecektir. Bu kampa 01 Ocak 2015 tarihinden sonra Rotaryen olan dostlarımızın katılımı 
beklenilmektedir. 

 UR 2430.Bölge 6.RYLAKADEMİ Semineri Samsun Rotary Kulübü organizasyonunda, 01–04 Şubat 2018 tarihleri arasında 
Samsun Park Inn by Radisson otelde yapılacaktır. 6.RYLAKADEMİ, daha önce RYLA seminerine katılmış öğrencilerin katılacağı bir 
üst RYLA eğitim semineri olarak planlanmıştır. Katılım bedeli 750,00.-TL. olarak belirlenmiştir. 

 Kulüp olarak verilecek burs programına, maddi katkıda bulunmak isteyen dostlarımızın, burs komite başkanı, Rtn. 
Hakan Karakaş’a bilgi vermelerini önemle rica ederiz. 

 UR 2430.Bölge İncek Rotary Kulübü tarafından,  Ankara İncek Rotaract Kulübü kurulmuştur. Kuruluşunda emeği geçen 
dostlarımızı kutlar ve Ankara İncek Rotaract Kulübüne  aramıza hoş geldiniz diyoruz. 

 Rotaryen eşi Doç. Dr. Mehmet Yılmaz’ın, 11 Kasım 2017 Cumartesi "Fotoğraflarla Canlanan Caravaggio" adlı 
sergisini Rotary ailesi olarak ziyaret ettik. Rotaryen Eşi Mehmet Yılmaz’ı kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 
 
 

“ Yükselen yeni nesil, gelecek sizsiniz. Cumhuriyeti biz kurduk, 

onu yükseltecek ve yaşatacak sizsiniz.” 
(ATATÜRK) 

BAŞSAĞLIĞI 
ROTARYEN EŞİ NURCAN SALMAN DUMAN’IN ABLASI 

HATİCE SALMAN 
VEFAT (08.11.2017) ETTİ. MERHUMEYE ALLAH’TAN RAHMET, 

KEDERLİ SALMAN AİLESİNE, YAKINLARINA SABIR VE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ. 

ORDU ROTARY KULÜBÜ AİLESİ 
 

 

BAŞSAĞLIĞI 
UR 2430. BÖLGE 8. GRUP GUVERNÖR YARDIMCISI,  

ANKARA KAVAKLIDERE ROTARY KULÜBÜ ÜYESİ GDB. KEMAL DEMİR’İN ANNESİ  

SÜRİYE DEMİR 
VEFAT (09.11.2017) ETTİ. MERHUMEYE ALLAH’TAN RAHMET, 

KEDERLİ DEMİR AİLESİNE, YAKINLARINA SABIR VE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ. 

ORDU ROTARY KULÜBÜ AİLESİ 
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TARİH

03 Kasım 2017 Cuma

07 Kasım 2017 Salı

14 Kasım 2017 Salı

19 kasım 2017 Pazar

21 Kasım 2017 Salı

28 Kasım 2017 Salı 

Hamsi Şov Saat 14:00

Kulüp toplantısı

Kulüp toplantısı 

ORDU ROTARY KULÜBÜ KASIM AYI PROGRAMI

AKTİVİTE
İkinci el eşya komitesi toplantısı (Kulüp lokali)

Kulüp toplantısı

Kulüp toplantısı

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

SORU 26: ROTARY KULÜBÜ NASIL YÖNETİLİR? 
 Rotary kulüplerinde hizmet yılı, Temmuz ayı başından Haziran ayı sonuna kadardır. Her yıl Haziran ayı 
sonlarında toplanan genel kurul, Temmuz ayında göreve başlayacak yönetim kurulunu belirler. Rotary 
kulüplerinde başkan, Kulüp İç Tüzüğü’nde belirtilen yönteme uygun olarak, göreve başlayacağı tarihten en 
çok 24, en az 18 ay önce belirlenmektedir. 
 Bu yöntemle başkan adayının, birbiri peşi sıra en az iki yönetim kurulunda, as başkan� ve �başkan� 
olarak görev yapmasına olanak sağlanmaktadır. Başkanın, daha önce üye olarak katıldığı yönetim 
kurulunu da sayacak olursak, başkan üç dönem kulübün yönetim kurulunda görev yapmış olacaktır. 
 Rotary kulüpleri, tüm sivil toplum kuruluşlarına örnek olacak bir yapılanma modeli izlerler. Başkanlık 
süresi bir yıldır. Her üye bilir ki, bir gün başkanlık sırası da kendisine de gelecektir. Ayrıca, Rotary 
kulüplerinde yönetim sorumluluğu, yalnızca yönetim kurulu ile sınırlandırılamaz. Her yıl, yönetim kuruluna 
bağlı hizmet komiteleri oluşturulur. 
 Kulübün tüm üyelerine, ana komiteler ve onlara bağlı alt komitelerde görev verilir. Ana komiteler 
hazırladıkları çalışma programlarını, dönemleri başlamadan önce yapılan kulüp asamblesinde genel kurula 
sunarlar, yönetim kurulunun onayı sonrasında, proje çalışmalarına başlarlar. Rotary’nin önemli özelliği de, 
Kulüplerin, Standart Ana Tüzük ve İç Tüzük hükümlerine tümüyle uygun yönetim biçimini benimsemiş 
olmasıdır. İç Tüzükte her görevin ayrıntılı tanımı ve getirdiği sorumluluklar belirtilmiştir. Yapılması 
gereken, yeni kurallar oluşturmak değil, var olanları uygulamaktır. 
BİLGİ NOTU: Rotary kulüplerinde başkanlık dönemi, bir üyenin Rotary yaşamının en önemli yılıdır. 
Liderlerin liderliğini yapmak, onurlu ama zor bir iştir de. Başkan, kulübün dinamizminin, birliğinin ve 
dirliğinin sembolüdür. Ona düşen, diğer birçok dernekte olduğu gibi, her işin kendisinin sırtlaması değil, 
aksine işin içine yönetim kurulu ve üyelerini de katıp, bir takım ruhu oluşturarak kulübünü yönetmesidir. 
 Başkan adayları, Başkanlar Eğitim Seminerleri ve Bölge Asamblesi’nde eğitimden geçirilir, kendilerine 
yardımcı olacak bölge görevlileri ve kaynaklar üzerinde bilgilendirilirler.                     100 SORUDA ROTARY  
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